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Vuokrataan
Toimistotilaa kaikilla herkuilla

Tilatyyppi

Toimistotilaa 80 - 350 m²
Yhteensä 80 - 350 m²

Tilajako

Jaettavissa

Tilan tarjoaja

Anyspace Oy

p. 010 739 5700
info@anyspace.fi
http://anyspace.fi
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Lisätiedot

Kiinteistö

Kuvittele työpäivä, joka alkaa valoisassa toimistossa kahvikupin
höyrytessä ikkunan äärellä, kaupungin sykkeen näkyessä juuri
sopivan etäisyyden päästä. Ei tungosta, ei stressiä - vain toimiva
ympäristö, joka tuntuu enemmän toiselta kodilta kuin harmaalta
konttorilta. Tervetuloa Quartetto Basso -kiinteistöön, Espoon
Leppävaaran ytimeen, jossa moderni arkkitehtuuri kohtaa inhimillisen
suunnittelun ja arjen palvelut lyövät kättä viihtyisyyden kanssa.

Tämä ei ole mikä tahansa toimistotalo. Tämä on osa
Quartetto-yrityspuistoa - kahdeksan rakennuksen kokonaisuus, joka
ei ainoastaan tarjoa tilaa, vaan rakentaa ympärillesi puitteet, jotka
auttavat keskittymään olennaiseen. Meillä ei tarvitse miettiä, missä
syöt lounasta, minne saat vieraan parkkiin tai kuka ottaa vastaan
tärkeän lähetyksen. Me hoidamme sen. Sinä voit keskittyä luomaan,
rakentamaan, kehittämään ja kasvattamaan - rauhassa ja
tehokkaasti.

Tilat, jotka eivät vain toimi - ne inspiroivat

Quartetto Basso tarjoaa muuntojoustavia toimitiloja, jotka eivät yritä
ahtaa kaikkia samalle sabluunalle. Täällä voit toteuttaa juuri senlaiset
tilaratkaisut kuin sinä ja tiimisi tarvitsette: avaraa avotoimistoa,
rauhallisia neuvotteluhuoneita, viihtyisiä taukotiloja tai vaikka pienen
hiljaisuushuoneen meditaatiota ja mikrotorkkuja varten. 

Ja sitten on ne ikkunat. Suuret, valoa tulvivat ikkunat, joista avautuu
näkymä urbaaniin Leppävaaraan. Auringonsäteet tanssivat lattialla,
eivätkä valoputket ole ainoa päivänvalon lähde. Tilat ovat ilmavia ja
valoisia, ja ne saavat aikaan jotain taianomaista: hyvän fiiliksen.

Palvelujen Mekka

Unohda kiireiset lounaspäätökset, myöhästyneet postit tai
unohtuneet vieraskortit. Quartetto-yrityspuistossa kaikki sujuu kuin
itsestään - kiitos palveluiden, jotka oikeasti toimivat.

Alueella toimii kolme lounasravintolaa, joten makaronilaatikon ja
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kvinoakulhon välillä ei tarvitse tehdä kompromissia. Onko tänään
tiimipalaveri tai asiakastapaaminen? Hoituu. Halutko lounaan
mukaan? Sekin onnistuu. Tai ehkä päivä kaipaa liikettä? Käytössäsi
on oma kuntosali, jossa voit purkaa stressiä tai aloittaa aamusi
energisesti ennen ensimmäistä sähköpostia.

Entäpä rentoutuminen? Siihen on tarjolla tyylikkäät saunatilat, joita
voit käyttää omaksi iloksesi tai esimerkiksi osana asiakastilaisuuksia.
Ja sitten on se aulan henkilökunta - ystävällisiä, ammattitaitoisia
ihmisiä, jotka hoitavat puolestasi yllättävän monta asiaa. Postit,
vieraat, tilavaraukset, tulostuspalvelut, jopa markkinointimateriaalien
tilaaminen - kaikki onnistuu, kun arki toimii.

Sijainti, joka ei kaipaa navigaattoria

Leppävaara on jo nyt yksi pääkaupunkiseudun vilkkaimmista
kehityskeskuksista - ja se vain kasvaa. Quartetto Basso sijaitsee
täydellisesti saavutettavalla paikalla, aivan Raide-Jokerin pysäkin
kupeessa. Kävellen juna-asemalle pääsee noin kymmenessä
minuutissa, ja siitä matka jatkuu Helsinkiin tai vaikkapa lentokentälle
ilman stressiä.

Jos liikut autolla, voit hengähtää - Kehä I ja Turunväylä ovat lähes
vieressä. Ja kyllä, meillä on parkkihalli, jossa ei tarvitse kierrellä
kymmentä kierrosta. Vieraat voivat ajaa suoraan oven eteen ja astua
sisään - ilman sadetakkia tai parkkihalliseikkailua.

Julkinen liikenne toimii täällä kuin sveitsiläinen kello. Bussi, juna,
pikaratikka - mitä ikinä käytätkin, tänne on helppo tulla. Tämä sijainti
ei ole kompromissi - se on kilpailuetu.

Muutto voi olla helppoa

Ymmärrämme, että muutto voi aiheuttaa tuskanhikeä. Laatikot,
aikataulut, suunnittelu, sisustus... kuulostaako tutulta? Ei hätää -
meidän tiimi auttaa sinua joka vaiheessa. Olipa kyse muuton
aikatauluttamisesta, tilojen suunnittelusta, kalusteiden hankinnasta
tai yritysilmeen viemisestä uuteen tilaan - sinä saat keskittyä siihen,
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mitä osaat parhaiten. Me hoidamme sujuvan startin ja kaiken siihen
liittyvän. Tarvittaessa jopa kahvinkeittimen.

Quartetto Basso ei ole pelkkä tila - se on askel kohti fiksumpaa arkea

Etsitkö paikkaa, jossa työnteko ei tunnu suoritukselta, vaan
yhteistyöltä? Paikkaa, jossa ympäristö tukee työntekoa, mutta myös
elämää työn ympärillä? Quartetto Basso voi olla juuri se.

Pirautahan meidän Antille ja kysy lisää

Puh: 010 739 5700
info@anyspace.fi

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla
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